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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41818041H

2. Data e Regjistrimit 18/06/2024
3. Emri i Subjektit M&M Invest-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/202431/12/2050
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga H.H. Dalliu Nd 59, Njesia nr 9 Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim, , rruge, ndertesa civile industriale, shkolla parqe 
lulishte, rruge etj .  Kryerja e punimeve termo dhe 
hidroizolime. Dysheme te ndryshme industriale nga PVC-ja.  
Rikonstruksione godinash civile ekonomike, veshje fasadash, 
pastrim siperfaqe urbane, prodhim inertesh, shfrytezim e 
perpunim i materialit te shtratit te lumenjeve. Per zbatim e 
projektim e ndertime civile, ekonomike ,punime dheu, 
sistemim taracime prodhime elementesh te 
parafabrikuara,betoni e baton arme, kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to. Ndertime civile 
shumekateshe, industriale, turistike, bujqesore etj. Ndertim 
rruge te kategorive te ndryshme, veshje me asfalto beton te 
rrugeve/ ndertim mbishtrese,sistemim e asfaltim sheshi. 
Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime 
ujesjellsa dhe kanalizime, sillosa,kulla,kulla 
uji,gurore,shfrytezim miner ale dhe lende plasese per 
perdorim civil,prega beton armeje e metalike,punime 
karpertiere. Shit-blerje te parurive te paluajteshme dhe 
produkteve hidrosanitare dhe te produkteve te ndryshme 
industriale. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Monika Mano
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               Nga: 13/06/2024                Deri: 13/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MonikaMano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M&M Invest-AL
E-Mail: mminvestshpk@yahoo.com  
Telefon: 0694081181  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-302190-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C3FFE8-81FB-435B-BA26-829290798A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182ED7C9-4093-469C-B5BA-89B0268A21CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF3F89A8-F197-4E79-90B2-97552E21A4AA

